Productgamma Gamme de produits
Uw verdeler / Votre revendeur:
DS PLASTICS BELGIUM BV | Mosten 18 | Industrieterrein E17/3 | 9160 LOKEREN | +32 (0)9 280 78 80 | sales@dsplastics.be | www.dsplastics.be
Waterdichte oplossingen, goed voor mens en milieu
Water is een kostbaar goed, essentieel voor al het leven op aarde. We vinden het zo vanzelfsprekend dat we het onuitputtelijk achten. Vergis je niet: als
de natuurlijke balans uit evenwicht raakt, dreigt er zowel schaarste als overlast. Daarom zet DS Water Treatment zich in om water op duurzame wijze te
beheersen, behandelen en af te voeren.
Bevolkingstoename, stijgend waterverbruik, extreme weersomstandigheden ... zijn een wake-upcall: we moeten dringend ons waterbeleid herzien. Slimmer

HDPE DUBBELWANDIG
DOUBLE PAROI PEHD
Type code
L x B x H
(cm)
UG 1500 5979 Ø129 x 145
UG 2500 5980 Ø129 x 240
UG 3000 5981 Ø129  x 276
UG 5000 5982 Ø129 x 453
UG 8000 5983 Ø151 x 535
UG 10000 5984 Ø151 x 665
Type code
L x B x H
(cm)
DUBBELWANDIGE MAZOUTTANK DWT 750L 5293 110X70X128
DUBBELWANDIGE MAZOUTTANK DWT 1000L 2043 110X965X169
DUBBELWANDIGE MAZOUTTANK DWT 1500L 2044 163X753X185
DUBBELWANDIGE MAZOUTTANK KWT 750L 2052 77X77X168
DUBBELWANDIGE MAZOUTTANK KWT 1000L 2053 82X82X193
DUBBELWANDIGE MAZOUTTANK KWT 1500L 2054 166X76X165
Type code L x B x H  (cm)
BT 1300 5681 194X124X134
BT 2500 2070 245X143X143
BT 5000 2071 225X225X240
FUELMASTER 2500 2072 246X146X185
FUELMASTER 5000 2073 285X223X234
Type code L x B x H  (cm)
CONFORT XT 1000 5364 173X75X130
CONFORT XT 1500 5365 173X75X180
CONFORT XT 2000 5366 230X78X181
CODE REF
6841 WEGAFBAKENING STAPELBAAR ROOD 100x40x60
6842 WEGAFBAKENING STAPELBAAR WIT 100x40x60
CODE REF AFM/DIM
LXBXH
#PAL
7221 PREMIUM MORTELKUIP GEEL 200L CE
PREMIUM CUVE DE MORTIER JAUNE 200L CE
103/117x41x62 24
6545 PREMIUM MORTELKUIP GROEN 200L CE
PREMIUM CUVE DE MORTIER VERT 200L CE
103/117x41x62 24
7450 PREMIUM MORTELKUIP ROOD 200L CE
PREMIUM CUVE DE MORTIER ROUGE 200L CE
103/117x41x62 24
7451 PREMIUM MORTELKUIP BLAUW 200L CE
PREMIUM CUVE DE MORTIER BLEU 200L CE
103/117x41x62 24
7222 BEDRUKKING MORTELKUIP 200L
MARQUAGE BAC A MORTIER 200L
250
CODE REF
5184 DS MULTIBOX / STROOIZOUTBAK 175L
6443 DS MULTIBOX / STROOIZOUTBAK 225L
6442 DS MULTIBOX / STROOIZOUTBAK 300L
CODE REF AFM
DIM
6650 DS RIJPLAAT 2000x1000x15MM 45T PREMIUM 200x100
6651 DS RIJPLAAT 3000x1000x15MM 45T PREMIUM 300x100
6652 DS RIJPLAAT 3000x1000x20MM 60T PREMIUM 300x100
6646 DS RIJPLAAT 1500x1000x12MM 10T BUDGET 150x100
6653 DS RIJPLAAT 3000x1000x22MM 15T BUDGET 300x100
6647 DS RIJPLAAT BOX L1500 (geschikt voor/ prévu pour: 40 x ART. 6646) 164x113x90
6658 DS RIJPLAAT BOX L2000 (geschikt voor/ prévu pour: 30 x ART. 6650) 212x112x75
6659 DS RIJPLAAT BOX L3000 (geschikt voor/ prévu pour: 30 x ART. 6651) 312x112x75
(geschikt voor/ prévu pour: 22 x ART. 6652)
(geschikt voor/ prévu pour: 30 x ART. 6653)
6656 DS RIJPLAAT BOX SET 2000x1000x15MM 45T + GRAVURE
6657 DS RIJPLAAT BOX SET 3000x1000x15MM 45T + GRAVURE
•	 Gemakkelijk te connecteren
•	 Voorziening voor reflectoren